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Kuusamon ja Sallan kuntien alueella sijaitseva Oulangan kansallispuisto juhlii tänä vuonna 
puolivuosisataa jatkunutta taivaltaan. Oulanka on yksi maamme ensimmäisistä kansallispuistoista. 
Vuonna 1956 perustettiin myös Lemmenjoen, Liesjärven, Linnansaaren, Petkeljärven, Pyhä-Häkin 
ja Rokuan kansallispuistot. 
 
Oulangan juhlien kunniaksi järjestetään kaksi Oulanka Outdoors -retkipäivää: perjantaina 8.9. ja 
sunnuntaina 10.9. Oulangan ja Karhunkierroksen maisemiin suuntautuvat retket ovat opastettuja ja 
yleisölle maksuttomia.  
 
Oulangan 50-vuotisjuhla 9.9. on osa Kuusamo XI Nature Photo -tapahtumaa, jossa julkistetaan 
Oulangan historian vaiheita käsittelevä historiakirja ”Oulanka – kuohujen keskeltä 
kansallispuistoksi”. Oulangasta ja sen läpi kulkevasta Karhunkierroksesta on koostettu 
valokuvanäyttely, johon on koottu kuusamolaisilta retkeilykärpäsen puraisemilta luonnon ystäviltä 
saatuja vanhoja valokuvia.  
 
Metsien, jokilaaksojen, kallioiden, lehtojen ja soiden kirjo tekee Oulangasta erinomaisen 
retkikohteen. Suomen kolmanneksi suosituimmassa kansallispuistossa käy vuosittain noin 173 000 
retkeilijää. Oulangan sydän on puiston läpi virtaava Oulankajoki – ja sen sivujoki Kitkajoki – jonka 
varren monipuolinen luonto ja nähtävyydet ovat mieleenpainuvat. Oulankajoki myös yhdistää 
Oulankaa ja sen itäistä sisarpuistoa, Venäjän Paanajärveä.  
 
Oulangan kansallispuisto on yksi esimerkillisistä eurooppalaisista kansallispuistoista. Puistolle on 
myönnetty jo vuonna 2002 PAN Parks -sertifikaatti merkiksi onnistuneesta luonnonsuojelun ja 
luontomatkailun yhteensovittamisesta. Vuonna 2005 Euroopan kansallispuistojen liitto, Europarc, 
arvio rajapuistojen – Oulangan ja Paanajärven – yhteistyön laatua ja myönsi sertifikaatin 
tunnustuksena yhteistyön aitoudesta ja toimivuudesta. Karhunkierros sai vuonna 2005 Suomen 
ladun myöntämän Vuoden liikuttaja -tunnustuksen. 
 
Kansallispuistot ovat koko kansan retkeilykohteita 
 
Kansallispuistot ovat luonnonsuojelualueidemme helmiä, joissa voi kokea luonnonrauhaa ja kulkea 
upeissa maisemissa. Kansallispuistojen tehtävänä on suojella alkuperäistä luontoa ja Suomelle 
tyypillisiä eliöyhteisöjä sekä tarjota virkistysmahdollisuuksia. Suomen kansallispuistojen 
kävijämäärä oli viime vuonna reilut 1,5 miljoonaa. Suomessa on 35 kansallispuistoa, joiden 
yhteispinta-ala on 8819 km2. Kansallispuistoja hoitaa Metsähallitus, lukuun ottamatta Kolin 
kansallispuistoa, joka on Metsäntutkimuslaitoksen hoidossa. 
 
 
Lisätietoja: 

• Oulangasta ja historiasta osoitteesta www.luontoon.fi/oulanka 
• Puistonjohtaja, Kari Lahti, puh. 0205 64 6833 


